
3. 11. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=a1934c37-33f4-4626-a2d1-79c6ac571aff&zapis=1 1/2

B

O

O

O

Z

Z

Z

Z

Z

Ú

Ú

Ú

B

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: ONDRÁŠOVKA krajský
přebor

Kolo: 13

Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2019210A1A1304
Ročník: 2019 Den: 03.11.2019 14:00

Domácí 2080291 - TK Slovan Lysá nad Labem Hosté 2010321 - TJ Sokol Nespeky
R VYHNAL Karel 78061145 Stadion:  Slovan Lysá nad Labem

AR1 MAREK Tomáš 84021931 Výsledek utkání:  2:2 (PK:1:4) Poločas utkání:  1:1

AR2 PAVLÍKOVÁ NITSCHE Monika 70080982 Diváků:  30

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA KRULIŠ Ladislav 63020440 Zápis vložil:  Vyhnal Karel (78061145)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

28 Rathouský Václav (K) 77071566

21 Kubín Michal 90012150

4 Novák Lukáš 83021004

12 Růžička Tomáš 89091556

9 Vránek Filip 91040586

5 Brabec Matouš 99080277 1

11 Novák David 84072013 40

10 Kříž Tomáš 92090401

7 Veselý Ondřej 00030273

13 Hanke Ondřej 93041528 65 59

22 Ježek Stanislav 77031391 45 1

8 Horváth Bartoloměj 96091549 65

17 Šlingr Václav 66060327

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Drážek Václav 97031116

2 Večera Marek 90061834

4 Krejza Tomáš 93061760 36 55 55

5 Braný Luboš 88111322

6 Burian Martin (K) 88120844

7 Kukač Jan 85082013 84

8 Vojkůvka Roman 94121484 60

9 Klauz Miloslav 97060628 1

11 Peterka Stanislav 92010461 10

12 Pešta David 97040777

15 Petlička Josef 91052500 1

3 Jasz Adam 94070505 10

14 Kučaba Michal 91030008

16 Maršoun Lukáš 97110462 60

31 Vejvoda Martin 74060935

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Fišer Josef 44030002

Vedoucí Šlingr Václav 66060327

Trenér Sosnovský Václav 77031314

Asistent 1 Brabec Matěj 78080724

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Rosenvald Jaroslav 57050280

Trenér Tesař Jaroslav 69080459

Asistent 1 Králíček Petr 63040037

Asistent 2 Hozman Vladimír 43060017

Masér Hubička Milan 68080104

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Krejza Tomáš 93061760 55

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2 ŽK = ČK byla
udělena za NCH - bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře. 1 ŽK byla udělena za NCH - bezohledné strčení oběma rukama
(dlaněmi) do protihráče do oblasti hrudníku v přerušené hře. Odchod hráč z HP
bez závad.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Brabec Matouš Branka 99080277 14

1 Ježek Stanislav Branka 77031391 90

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Klauz Miloslav Pokutový kop 97060628 3

1 Petlička Josef Branka 91052500 90+2

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 03.11.2019 16:17
Potvrzena základní část hosté: ANO 03.11.2019 16:15
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 03.11.2019 19:29

Zpráva rozhodčího



3. 11. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=a1934c37-33f4-4626-a2d1-79c6ac571aff&zapis=1 2/2

Dle sdělení hlavního pořadatele nebylo utkání vysíláno online a ani nebude dodatečně nahráno na tvcom.cz a to z důvodu nedodání video techniky. Rozhodující kop ze
značky PK pro určení vítěze utkání vstřelil hráč hostů č. 2. Vzhledem k faktu, že družstvo hostů dohrálo zápas bez 1 vyloučeného hráče, muselo družstvo domácích před
zahájením kopů ze značky PK určit jednoho hráče, který se kopů ze značky PK také nebude účastnit. R byl tedy kapitánem domácích nahlášen hráč domácích č. 22, který se
tedy také kopů neúčastnil a počet hráčů u obou družstev před zahráváním kopů ze značky PK byl na hrací ploše 10 versus 10. Ve 3. minutě utkání jsem nařídil PK pro
družstvo hostů a to za nedbalé podražení v souboji o míč v nepřerušené hře v PÚ domácích a to hráče H15 hráčem D11. K přestupku došlo cca 3 metry uvnitř levé strany PÚ
na diagonále R. Od přestupku jsem byl v daný moment vzdálen cca 10 metrů a měl nikým nekrytý výhled, byl jsem v dobrém pozičním postavení a jasně jsem tak přestupek
D11 na H15 viděl. Bez nutnosti udělení OT. Tento PK byl proměněn na nový stav utkání 0:1. Dále jsem v tomto utkání nařídil ve 14. minutě utkání PK pro družstvo domácích a
to za nedbalé podražení oběma rukama hráče D9 hostujícím brankářem H1. K přestupku došlo cca poblíž spojnice brankového území a brankové čáry cca 2 metry do hrací
plochy od brankové čáry. Od přestupku jsem byl vzdálen cca 10 metrů a tak jsem jasně viděl a i slyšel, jak si brankář hostů zakřičel na svého spoluhráče, aby mu míč nechal,
obránce hostů tak zůstal stát a přestal hrát, načež se před něj dostal útočník D9, kterého následně ve skluzu na zemi oběma rukama podrazil brankář H1. Bez nutnosti
udělení OT. Měl jsem nikým nekrytý výhled, byl jsem v dobrém pozičním postavení a vše tak jasně viděl. Tento PK ale nebyl za stavu 0:1 proměněn, kopajícímu hráči míč
brankář hostů vyrazil zpět do hrací plochy, nicméně následně jeho dobíhající spoluhráč / hráč domácích D5 již míč do branky z této dorážky vstřelil a změnil tak stav utkání na
1:1. VYJÁDŘENÍ R K VYLOUČENÍ: V 55. minutě utkání jsem po 2 ŽK = ČK vyloučil hráče hostů č. 4 - Krejza Tomáš, ID: 93061760 a to za NCH - bezohledné podražení
soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. K přestupku došlo poblíž spojnice středové a pomezní čáry na straně AR2. Od přestupku jsem byl vzdálen cca 10
metrů, měl nikým nekrytý výhled, výše popsaný bezohledný zákrok H4 jsem tak jasně viděl a ihned jsem hráči H4 Krejzovi ukázal (2) ŽK a následně ČK a hráče vyloučil. Hráč
Krejza, vědom si svého přestupku, ihned a bez problémů odešel do kabiny. 1 ŽK jsem tomuto hráči H4 udělil v 36. minutě utkání za NCH - bezohledné strčení oběma rukama
(dlaněmi) do protihráče do oblasti hrudníku v přerušené hře. Této situaci předcházel souboj D22 a H4 cca na polovině HP poblíž středového kruhu, kdy si H4 nejprve počínal
nedovoleným způsobem a nedbalým podražením přivodil pád hráče D22. Přerušil jsem tedy hvizdem píšťalky hru a nařídil PVK pro domácí. Nicméně v tomto přerušení hry,
jak se hráč D22 zvedal ze země, tak do něj výše popsaným způsobem bezohledně strčil hráč H4, za což jsem mu ihned udělil (1) ŽK. Ve 2. poločase jsem nastavil 3 minuty a
to jednak za odchod vyloučeného hráče z HP a dále pak za zjišťování zdravotního stavu hráčů a jejich ošetřování na HP.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 1 110 1 110
AR1 600 740 1 340
AR2 740 740
4R
DFA 460 680 1 140
TD
VAR
AVAR
RA


